



MALANKARA MAR THOMA SYRIAN CHURCH

Head Quarters: **Sabha Office, Thiruvalla, Kerala, India – 689101**

Ph: 0469-2630449, 2606080, 2606090

Website: www.marthoma.in

E-mail: sabhaoffice@marthoma.in

Metropolitan Most Rev. Dr. Theodosius Mar Thoma

Ph: 0469-2630313, 2601210 (P)

Sabha Secretary

Rev. Abey T. Mammen

Mob: 9496071964

Clergy Trustee

Rev. David Daniel

Mob: 9447398155

Lay Trustee & Treasurer

Adv. Anzil Zachariah Komattu

Mob: 9497111110

Applications are invited for Sponsorship in P.G. Courses at CMC, Vellore-2025

Mar Thoma Church invites applications for sponsorship in Post Graduate Diploma, MD/MS courses at Vellore Christian Medical College. The applicant should be a Member of Mar Thoma Church and holding **two years practical experience certificate From Below mentioned Mar Thoma Mission Hospitals**. The applicants should have qualified **PG NEET**. Application forms can be availed directly from Sabha Office or download from Sabha Website (www.marthoma.in) from 5th May, 2025 onwards. The duly filled applications should reach not later than 31st May, 2025, 3 P.M., at Sabha Secretary, Mar Thoma Sabha Office, Mar Thoma Sabha Secretariat, Thiruvalla-1. The interview will be scheduled for June 10, 2025, at 10:30 AM. *Application fee Rs.750/-.*

MarThoma Mission Hospitals

St.Thomas Mission Hospital, Kattanam

Mar Chrysostom Fellowship Hospital,Kumbanad

Mar Thoma Mission Hospital,Chungathara

Ashram Hospital, Sihora

Hoskote Mission & Medical Centre


Rev. Abey T. Mammen

Sabha Secretary

Thiruvalla

05.05.2025



MALANKARA MAR THOMA SYRIAN CHURCH

Head Quarters: **Sabha Office, Thiruvalla, Kerala, India – 689101**
Ph: 0469-2630449, 2606080, 2606090
Website: www.marthoma.in E-mail: sabhaoffice@marthoma.in

Metropolitan Most Rev. Dr. Theodosius Mar Thoma
Ph: 0469-2630313, 2601210 (P)

Sabha Secretary
Rev. Abey T. Mammen
Mob: 9496071964

Clergy Trustee
Rev. David Daniel
Mob: 9447398155

Lay Trustee & Treasurer
Adv. Anzil Zachariah Komattu
Mob: 9497111110

വെല്ലൂർ സി.എം.സി


പി. ജി. കോഴ്സ് സ്പോൺസറിംഗിന് അപേക്ഷിക്കാം

വെല്ലൂർ ക്രിസ്ത്യൻ മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ 2025 ലെ **Post Graduate Diploma, MD/MS** കോഴ്സുകളിലേക്ക് മാർത്തോമ്മാ സഭാ സ്പോൺസറിംഗിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷകർ മാർത്തോമ്മാ സഭാംഗവും, മാർത്തോമ്മാ മിഷൻ ഹോസ്പിറ്റലുകളിൽ 2 വർഷത്തെ പ്രവർത്തി പരിചയം ഉള്ളവരുമായിരിക്കണം. PG NEET പരീക്ഷ പാസ്സാകുന്നവരെയാണ് അഡ്മിഷനു പരിഗണിക്കുക. അപേക്ഷാ ഫോമുകൾ 2025 മെയ് മാസം 5-ാം തീയതി മുതൽ സഭാ ഓഫീസിൽ നിന്നു നേരിട്ടും, സഭയുടെ വെബ്സൈറ്റിലും (www.marthoma.in) ലഭ്യമാണ്. പൂരിപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ 2025 മെയ് മാസം 31-ാം തീയതി ശനിയാഴ്ച 3.00 PM-ന് മുൻപ് **Sabha Secretary, Mar Thoma Sabha Office, Mar Thoma Sabha Secretariat, Thiruvalla-1** എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്. അഭിമുഖം 2025 ജൂൺ മാസം 10-ാം തീയതി രാവിലെ 10.30 മണിക്ക് തിരുവല്ല സഭാ ഓഫീസിൽ വെച്ച് നടത്തപ്പെടും. അപേക്ഷ ഫീസ് 750/-

Mar Thoma Mission Hospitals

- St. Thomas Mission Hospital, Kattanam*
- Mar Chrysostom Fellowship Hospital, Kumbanad*
- Mar Thoma Mission Hospital, Chungathara*
- Ashram Hospital, Sihora*
- Hoskote Mission & Medical Centre*

തിരുവല്ല
05.05.2025


റവ. എബ്രി റ്റി മാമ്മൻ
സഭാ സെക്രട്ടറി